对郁林家园2012年至2013年保障房监控

工程竣工结算审计结果公告

  〔2021年第号〕
根据《中华人民共和国审计法》第二十二条的规定，我局于2020年4月15日至5月18日对郁林家园2012年至2013年保障房监控工程竣工结算进行了审计，现将审计结果公告如下：
一、基本情况

郁林家园2012年至2013年保障房监控工程于2016年1月由区政府第6次专题会议研究确定实施并同意公开招投标，施工图和概算由陕西恒浩科技有限公司编制，区财投办于2016年6月审核确定招标最高限价 44.27万元（横政财投函〔2016〕80号），区政府于2016年8月批复了项目招标实施方案（横政函〔2016〕169号）。2016年8月由陕西希地工程项目管理有限公司组织公开招投标，榆林豪杰电子工程有限责任公司中标承建，合同价435050元，陕西省信息系统工程监理中心有限公司负责监理。主要工程建设内容包括2012年至2013年保障房监控前端设备、监控室设备的采购安装调试及管线隐蔽铺设，其中：2012年经济适用房、公租房一体化红外枪机27台，红外智能球机6台及相应配套，室内监控设备一套；2013年廉租房一体化红外枪机13台，红外智能球机4台及相应配套，室内监控设备一套；2013年公租房及经适房一体化红外枪机34台，红外智能球机5台及相应配套，室内监控设备一套。

    2016年10月开工，2016年11月完工并通过验收。

 该项目送审总投资451800元，其中：建安工程投资435050元，待摊投资16750元（招标代理费6750元，监理费10000元）。

    二、审计发现的主要问题

    根据固定资产投资审计的有关规定，审计人员通过计算、审核和现场勘验,结果显示该项目结算工程内容与实际相符。

    经审计 ,审定该项目总投资451800元，其中:建安工程投资435050元，待摊投资16750元。